О формировании кадрового резерва на должность
следователя, помощника руководителя следственного отдела

В целях формирования кадрового резерва следственного управления по Воронежской области,
в соответствии с Положением о квалификационной комиссии по приему квалификационного
экзамена для постановки в резерв кадров на должность следователя, помощника руководителя
следственного отдела, утвержденным приказом руководителя следственного управления от 02
марта 2009 г. №20, руководствуясь ч.4 ст.11 Федерального закона «О прокуратуре Российской
Федерации»,

        ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Включить   в   резерв   кадров  на должность следователя, помощника
руководителя следственного отдела лиц, успешно сдавших квалификационный экзамен:

Астахова Андрея Сергеевича
Войтышева Ивана Ивановича
Гончарова Анатолия Валентиновича
Гриднева Андрея Олеговича
Дикареву Екатерину Ивановну
Доринского Михаила Игоревича
Ефанову Наталию Николаевну
Ибрагимова Теймура Мустафаевича
Изотова Сергея Владимировича
Калинину Лилию Николаевну
Карпова Александра Сергеевича
Колесникова Александра Николаевича
Кравцова Романа Александровича
Крылова Анатолия Юрьевича
Кузнецову Екатерину Александровну
Кулинченко Людмилу Николаевну
Лизунову Екатерину Ивановну
Лунева Александра Николаевича
Макарову Ольгу Вячеславовну
Митрофанова Алексея Геннадьевича
Нифдиева Бабека Гасан оглы

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Воронежской области

                                               1 / 2

Новинкина Андрея Сергеевича
Ольховика Юрия Викторовича
Плотникова Александра Александровича
Попову Ольгу Николаевну
Резвых Дмитрия Владимировича
Родионова Виталия Олеговича
Свиридова Игоря Николаевича
Сивирчукова Вячеслава Александровича
Скуратова Константина Николаевича
Соколова Евгения Михайловича
Сопотницкого Михаила Валерьевича
Требунских Дмитрия Викторовича
Шишкина Андрея Ивановича

 2. Приказ разместить на сайте следственного управления.

Основание: протоколы заседаний квалификационной комиссии от 04.08.2009 г., 08.10.2009 г.,
02.11.2009 г., 04.03.2010 г., 10.03.2010 г.

Руководитель следственного управления
Следственного комитета при прокуратуре
Российской Федерации
по Воронежской области

государственный советник
юстиции 3 класса                                                                                  Н.И. Третьяков

14 Мая 2010

  Адрес страницы: https://voronezh.sledcom.ru/folder/857567/item/857595

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Воронежской области

                                               2 / 2

https://voronezh.sledcom.ru/folder/857567/item/857595
http://www.tcpdf.org